Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 200/GCP/SEGEP, DE 14 DE SETEMBRO DE 2017.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhora Helena da Costa Bezerra, no uso de suas
atribuições legais, considerando os termos do Ofício n. 120/Dpto de Ensino/CRH, de 13 de setembro de
2017, torna público o Resultado dos Recursos Interpostos Contra a Matrícula no Curso de Formação
Soldado Polícia Militar, em referência ao Concurso Público da Polícia Militar do Estado de Rondônia -
Soldado, regido pelo Edital n. 062/PMRO/SEARH, de 20 de maio de 2014, conforme a seguir:

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO
RESULTADO

RECURSO

744° 433.257-1 Vagner Rodrigues Correia Deferido

751° 439.921-8 Paulo Lisboa Vergotti Deferido

761° 445.656-4 Alessandro Lopes Alves Deferido

766° 453.079-9 Anderson Reinaldo Corrêa Lobato Indeferido

Porto Velho – RO, 14 de setembro de 2017.

Helena da Costa Bezerra
Superintendente SEGEP/RO